
Муниципальное образование городской округ «Охинский» 

Собрание 
2023-2028 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь  С О Б Р А Н И Я 
 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е 
 

 
№ 53–п   от 28 декабря 2023 г. 
 

Об утверждении Перечня должностей  

в Собрании муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 

557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные гражданские 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», 

Перечнем должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования городской округ «Охинский», при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей от 05.10.2009 № 357, на основании проведенной 

оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций, и внесении 

уточнений в перечни должностей муниципальной службы, замещение которых связано с 

коррупционными рисками в Собрании от 27.12.2023 г. 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить с 28 декабря 2023 года Перечень должностей в Собрании 

муниципального образования городской округ «Охинский», замещение которых связано с 

коррупционными рисками (прилагается). 

2. Организационно-правовому отделу Собрания ознакомить с настоящим 

распоряжением лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в 

Перечень должностей в Собрании муниципального образования городской округ 

«Охинский», замещение которых связано с коррупционными рисками.  

3. Признать утратившим силу распоряжение председателя Собрания от 25.03.2023 

№ 16-п. 

4. Настоящее распоряжение разместить в соответствующем разделе на 

официальном сайте администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru.  

 

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

Председатель Собрания                           Бибик Н.И. 

 
 

http://www.adm-okha.ru/


Приложение  

  к распоряжению 

 председателя Собрания  

от 28 декабря 2023 г. № 53-п 
 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей в Собрании муниципального образования городской округ «Охинский»,  

замещение которых связано с коррупционными рисками 

  

 

1. Председатель Собрания   

2. Ведущий специалист 2 разряда  

 

 


